
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R4.4.15 R4.4.15 政務活動費 480,000 480,000 2022年4月～9月分

2 10-1 R4.5.19 R4.5.19 事務所費 74,250 405,750
iPadリース料2022.4月～９
月

㈱カシックス

3 10-2 R5.2.14 R4.6.21 事務所費 3,275 402,475 コピー用紙、ノリ等
ホームセンターム
サシ

4 8-1 R5.2.14 R4.7.19 資料購入費 8,630 393,845
新聞「農民」購読料2022.4
月～2023.3月

農民運動新潟県連
合会

5 10-3 R4.9.29 R4.9.29 事務所費 3,870 389,975 インクカートリッジ ケーズデンキ

6 10-4 R4.9.29 R4.9.29 事務所費 3,628 386,347
クリアホルダー、ボールペン
等

ホームセンターム
サシ

7 1-1 R4.10.5 R4.7.30 調査研究費 1,322 385,025
７月２９日　行政視察（三条
市小中一貫校、地場産業）

中村石油(株)
NEＸＣО東日本

8 R4.10.17 R4.10.17 政務活動費 480,000 865,025
2022年10月～2023年３月
分

9 10-5 R4.10.24 R4.10.24 事務所費 74,250 790,775
iPadリース料2022.10月～
2023.3月

㈱カシックス

10 10-6 R5.2.14 R5.2.13 事務所費 4,127 786,648 インクカートリッジ ケーズデンキ

11 10-7 R5.2.14 R5.2.13 事務所費 3,871 782,777 コピー用紙等
ホームセンターム
サシ

12 10-8 R5.2.14 R5.2.14 事務所費 1,496 781,281 コピー用紙
ホームセンターム
サシ

781,281
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